
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

     EL CAIRO, VALLE DEL CAUCA 

             EL CAIRO, VALLE DEL CAUCA, MARZO 16 DE 2021 

             NOTIFICACIÓN POR ESTADO No. 021 

 

PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO 

EJECUTIVO SINGULAR  
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO HIOTECARIO 
EJECUTIVO SINGULAR  
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO HIPOTECARIO 

BANAGRARIO 
BANAGRARIO 
BANAGRARIO 
BANAGRARIO 
BANAGRARIO 
BANAGRARIO 
BANAGRARIO 

LUZ MARINA BUITRAGO BERRÍO 
RAMIRO RODAS VALENCIA 
ALEXÁNDER B GIRALDO Y JACKELINE R BETANCUR 
JORGE CANCIMANCE 
FULVIO ENRIQUE TABORDA Y DIANA C RESTREPO TABORDA 
JOSÉ JAVIER Q MEJÍA Y MARÍA ESTELA ÁLVAREZ 
LAURA MARCELA RESTREPO TORO 

MARZO 15 DE 2021 
MARZO 15 DE 2021 
MARZO 15 DE 2021 
MARZO 15 DE 2021 
MARZO 15 DE 2021 
MARZO 15 DE 2021 
MARZO 15 DE 2021 

1 
1 
1 
1 

            1 
            1         
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FIJADO HOY MARZO 16 DE 2021, HORA 7: 00 AM - SE DESFIJA A LAS 4: 00 PM 

 

 

   LUIS EDUARDO BARCO MORALES 

   SRIO 

 


